PAGE
2

Администрация городского округа город Бор

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От  30.06.2016
	№ 3054

О внесении изменений в муниципальную программу «Имущественно- земельная политика городского округа город Бор на 2016 год»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор

от 24.11.2015  № 5935
        В  соответствии с решением Совета депутатов городского округа город Бор от 28.06.2016 № 50, постановлением администрации городского округа г.Бор от 16.10.2014 года № 7124 «Об утверждении Порядка разработки, утверждения, реализации и оценки эффективности муниципальных (ведомственных) программ городского округа г.Бор и Методических рекомендаций по разработке и реализации муниципальных (ведомственных) программ городского округа город Бор»   администрация городского округа г.Бор постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Имущественно- земельная политика городского округа город Бор на 2016 год»,  утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5935, согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Общему отделу администрации городского округа г.Бор обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте  www.borcity.ru.
Глава администрации                                                                       А.В.Киселев
Н.И.Черняева
3-71-85

                                                                                                                  Приложение
к постановлению администрации

                                                                                                                                     городского округа г.Бор

                                                                                                                                 от  30.06. 2016 г. № 3054
Изменения, которые вносятся в муниципальную программу «Имущественно- земельная политика городского округа город Бор на 2016 год» , утвержденную постановлением администрации городского округа г. Бор от 24.11.2015 № 5935

          1.   В разделе 1 «Паспорт программы»:

1.1. В позиции 6 некоторые строки изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Программы
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Программы, тыс. руб.

	2016 год

	Всего  по муниципальной Программе
	45 112,8
	45 112,8

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	42 731,5
	42 731,5

	Всего по Подпрограмме 1
«Управление муниципальным имуществом городского округа город Бор»
	22 057,5
	22 057,5

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	19 676,2
	19 676,2

2. В разделе 2 «Текстовая часть программы» в подразделе 2.4. «Основные мероприятия  Программы» в таблице 1:
2.1. В позиции 1 в графах 6 и 7 цифры «45 012,2»  заменить на цифры «45 112,8» ;

2.2. В позиции 1.3 в графах 6 и 7 цифры  «42 630,9» заменить на цифры «42 731,5»;
2.3. В позиции 2 в графах 6 и 7  цифры «21 956,9» заменить на цифры «22 057,5»;
2.4. В позиции 2.0.3 в графах 6 и 7  цифры «19 575,6» заменить на цифры «19 676,2»;
2.5. В позиции 2.3 и 2.3.3  в графах 6 и 7   цифры «1 792,0» заменить на цифры «1 892,6»;
3. В разделе 3 «Подпрограммы пункта 3.1.1 «Паспорт Подпрограммы 1»:
3.1. В позиции 6 некоторые строки изложить в следующей редакции:
	Объемы финансирования Программы в разрезе источников и сроков реализации
	Источники финансирования Программы
	Всего,

тыс. руб.
	В том числе  по годам реализации Программы, тыс. руб.

	2016 год

	Всего по Подпрограмме 1
«Управление муниципальным имуществом городского округа город Бор»
	22 057,5
	22 057,5

	Расходы бюджета ГО г. Бор (без учета передаваемых в бюджет ГО  средств из областного и федерального бюджетов)
	19 676,2
	19 676,2

______________________